АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2021 № 973-п

О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 14.01.2020 № 22-п

В целях обеспечения реализации муниципальной программы «Молодёжь Копейска», утвержденной постановлением администрации Копейского городского округа от 14.01.2020 № 22-п, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Копейского городского округа от 05.07.2012 № 1625-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ, а также Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Копейского городского округа» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодёжь Копейска», утвержденную постановлением администрации Копейского городского округа от 14.01.2020 № 22-п, изложив её в новой редакции (приложение).
1. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
1. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
1. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа	А.М. Фалейчик

УТВЕРЖДЕНА
[bookmark: _GoBack]постановлением администрации Копейского городского округа от 14.01.2020 № 22-п                  (в редакции постановления администрации Копейского городского округа от 14.05.2021  № 973-п)

Муниципальная программа

«Молодежь Копейска»